



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Allan Villadsen Holding ApS

**Valseholmen 11-13
2650 Hvidovre**

CVR nr. 26 16 39 00

**Årsrapport for 2015/2016
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. november 2016
Dirigent

Navn: Allan Villadsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Allan Villadsen Holding ApS
Valseholmen 11-13
2650 Hvidovre

CVR nr.: 26 16 39 00
Stiftet: 1. august 2001
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Allan Villadsen

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt at drive holdingvirksomhed for det 100 % ejede datterselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende år købt og påbegyndt udlejning af fast ejendom til datterselskabet med flere. Derudover er der ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 748.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		205.197	-10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-30.845</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		174.352	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		789.915	1.968
Andre finansielle indtægter	2	117	2
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-216.397</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		747.987	1.945
Skat af årets resultat	4	<u>9.869</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>757.856</u>	<u>1.947</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.110.086	1.967
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	1.000
Overført resultat		<u>1.817.342</u>	<u>-1.020</u>
I alt disponering		<u>757.856</u>	<u>1.947</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	6.478.183	0
Materielle anlægsaktiver i alt		6.478.183	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.625.083	3.735
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.625.083	3.735
Anlægsaktiver i alt		9.103.266	3.735
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.119	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.679	0
Tilgodehavende skat		772.340	704
Periodeafgrænsningsposter		58.612	0
Tilgodehavender i alt		1.153.750	704
Likvide beholdninger		445.452	1.052
Omsætningsaktiver i alt		1.599.202	1.756
Aktiver i alt		10.702.468	5.491

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.125.082
Overført resultat		1.975.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600
		4.276.521
Egenkapital i alt		4.518
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		10.199
		10.199
Hensatte forpligtigelser i alt		0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	7	4.808.812
Selskabsskat		132.626
		4.941.438
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		438
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	295.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		181.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Selskabsskat		333.464
Anden gæld		286.149
		1.474.310
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		535
Gældsforpligtigelser i alt		973
Passiver i alt		10.702.468
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Ejerforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	3.235.168	-1.000.000	158.497
Overført fra resultatdisponeringen	0	-1.110.086	50.600	1.817.342
Totalindkomst i alt	0	-1.110.086	50.600	1.817.342
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	1.000.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	1.000.000	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	2.125.082	50.600	1.975.839
Samlet egenkapital 30. juni 2016				4.276.521

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Stk.	Nom.	
A - anparter	125	1.000	125.000
Selskabskapital ultimo			125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.845	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	30.845	0
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle indtægter	117	1
Andre finansielle indtægter i alt	117	2
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.308	0
Øvrige finansielle omkostninger	100.511	4
Rentetillæg selskabsskat	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	109.578	0
Andre finansielle omkostninger i alt	216.397	15
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.626	542
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-228.062	-544
Regulering af udskudt skat	10.199	0
Regulering af tidligere års skat	-632	0
Skat af årets resultat i alt	-9.869	-2
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	6.509.028	0
Anskaffelsessum, ultimo	6.509.028	0
Årets afskrivninger	-30.845	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-30.845	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.478.183	0
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør	5.900.000	0

Noter

		2014/2015 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.711.275	1.711
Anskaffelsessum, ultimo	1.711.275	1.711
Værdireguleringer, primo	2.023.893	1.057
Opskrivninger i året	789.915	1.967
Regulering af tidligere års opskrivninger	-1.900.000	-1.000
Værdireguleringer, ultimo	913.808	2.024
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.625.083	3.735

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Allan Villadsen A/S	Hvidovre, DK	100%	2.625.083	789.915
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	295.000	1.510.000	3.298.812	5.103.812
Selskabsskat	0	132.626	0	132.626
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	295.000	1.642.626	3.298.812	5.236.438

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 466.090 pr. 30. juni 2016.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.600 t.kr., er der tinglyst pant i grund og bygninger på 3.660 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 6.478 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.504 t.kr., er der tinglyst pant i grund og bygninger på 1.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 6.478 t.kr.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Allan Villadsen, Krogsholtvej 21, 2650 Hvidovre